

PRODUCT RECALL

MORRISONS TOMATO AND CHILLI SAUCE 350g

Use By 25 JAN



What's happened?

Morrisons is recalling the above date code of this product because there is a risk that some packs may contain milk and pepperoni which do not appear in the ingredients list of its label. This means the product is a possible health risk for anyone with an allergy or intolerance to milk.

What you need to do?

Please do not eat this product and return it to your nearest store for a full refund. We don't need a receipt.

No other products are affected by this issue. We apologise for the inconvenience this may cause and assure customers of our continuing commitment to the highest standard of product quality and safety.

Store Information
Remove Poster 22 January 2023